
:ÝŘíÍZfTÍEÍÍ'Tľ'T-Í--w' [if-:5%: _ '.L'Ž .,; JIB *IhLJi'ŠísJľ'j-.i

j g\,':r~v:.:,u- v " „A~_„„:_:.J;.';;*_'_§ i í" '- '~7'

MP7 ěfšž .mel

Příkazní smlouva ; ::m x na:: J

üI'; poskytnutí služeb TDS V souvislostí Lť veřejnou zakázkou

'S názvem:

Stavební úprava bytu 6. května 99/7 Dolní 433/16, Frenštát
p.

R.

uzavřená podle i; 2430 násl zákona Č. 59/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění pozdějších

před pisü (NOZ) (dále jen ,smlouva')

Smluvní strany

Město Frenštát Radhoštěmpod

adresa: nám. Mím 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ICO 00297852

DIČ CZ 00297852

datová schránka: szaEtS

Zastoupeno na základě mandátní smlouvy nr: dne 21. 5. 1010, ve znění pozdějších dodatku:

RK Beskyd spol. r.o., nám, Míru 20, 744 01 Frenštát Radhoštěm,pod

d atova schránka: fxtheZ

IČO: 47679531, DIČ: CZ 47679531

tel.: e-mail: frenstathemovitostLom

ve věcech smluvních technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, u.; základě plné moci ze

dne 23. 9. 2020

bankovní spojení: Komerční banka, als., pobočka Frenštát pod Radhoštěm, Č. ú.:

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, spis, zn. C 4286

(dá/e i příkazu:)

SOLVILLAGE S.l'.°.

se sídlem: Za' mostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 OD Ostrava

jednajíci: lng. IVO Štefek, jednatel společnosti

IČO: 048 79589

DIČ: CZO4879589

plátce/neplátce DPH plátce DPH

Kontaktní mobilni telefon:

Kontaktní e-maíl: info@solvillage.cz

zastoupen ve věcech technických: lng, Ivo Štefe k

bankovní Fio 354spOjení: Banka,

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu m Ostravě, add. C, vI. 654 73

(dále i příkazník)

(společně také jako „sm/uvnistrany'?

Preamhule ,1. účel smlouvy

1. Příkazce je investorem projektu "Stavební ú prava bytu 6. května 99/7 Dolní 433/16. Frenštát

R."p.

Z. Výstavba bude realizována dle dokumentace zpracované Ing. Annou M ikoškovou.



3. Účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti přikazce, kte l'O u je zajištění výkonu

technického dozoru investora nad prováděním stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., územním

plánování stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „TDS“) k řádné přípravě,

průběhu dokončení stavby, dodržení rozpočtových nákladů stavby t' předpokládaných termínů

realizace a převzetí.její předání

Předmět smlouvy

Předmětem zakázky je pro příkazce (zadavatele) m' základě příkazní smlouvy provádět činností:

technického dozoru investora

2.1. Základní požadavky příkazce na příkaznűra činnost TDI:

výkon činností technický dozor investora t'l souladu s obecně závaznými předpisy zejména

zákt čtu/2016 Sbi, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů r. zák. č.

183/2006 Sb., O územním plánování stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů p jejich

prováděcímíplatnými předpisy.

přikazník bude požadovanou Činnost provád ět výhradně osobně lb základě zmocnění,

účelem činnosti TDI je odborný dohled nad rozsahem i: kvalitou provádění díla v souladu

L' proj e ktovou dokumentací a' zadávací dokumentací, v souladu se smlouvou dílo uzavřenou

mezí zadavatelem a budoucím zhotovitelem.

Zejména příkazník pro příkazce;

zajistí protokolární předání a p řevzeti staveniště

kontroluje vytýče ní stavby

kontroluje reallzacl stavby í'i souladu s projektovou dokumentací, stavením povolením,

smlouvou dílo

vedení stavebního deníkukontroluje

navrhuje termíny konání kontrolních dnů zpracovává protokoly z nich

provádí dílčí technicke' p řej ím ky díla

kontroluje změny díla

kontraluje odstraňování vad nedodělkü ve stanovené lhůtě r. kvalitě

kontroluje přebírá od zhotovitele staveniště po ukončení díla

připravuje pro zadavatele technicke' podklady pro vyhod nocení stavby

Povinnosti příkazníka

"Ě



1. Příkazník xi' při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazoe r., postupovat tr. úzké součinnosti

S příkazcern. Suučinnost mezi příkazcem E příkazníkem bude probíhat po celou dobu p říp ravy,

realizace „1. závěrečné rá ze výstavby.

2„ Příkazník je povinen postupovat í; náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění předmětu smlouvy

V souladu SE Zájmy přñmzce li oznámil přl'kazci všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své

činnosti jež mohou mít vliv n: změnu ookvnů příkazce v rámci plnění předmětu smlouvy.

3 Příkazník je povinen kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy upozornit příkazce if' nevhodnost

jeho pokynů postupů, případně 'm zjevný rozpor pokynů příkazce projektovo L dokumentací,

zadávací dokumentací, smlouvou o dílo se zhotovltelem stavby nebo jiným souvisejícím

dokumentem nebo právním předpisem

At Příkazník se zavazuje zachovat mlčenlivost všech skutečnostech, O kte rých se dozví

v souvislosti s plněním smlouvy.

5. Příkazník je povinen jednatjménem přmazce lv l rozsa hu ujednání této smlouvy osobně.

6. Příka Zn ík není bez souhlasu nechat si;oprávněn předchozího písemného příkazce při výkonu

čin nosti dle této smlouvy zastupovat třetí osobou'

lV.

Povinnosti příkazce

1. Příkazce se zavazuje za za řízení záležitostí dle této smlouvy zaplatit příkaznlkovi úplatu

v této smlouvě,sjednanou

2. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi ke dní uzavření této smlouvy nebo nejdříve, kdy to bude

možné, zejména tyto podklady:

a) platnouj schválenou dokumentaci stavby, zadávací dokumentaci,

b) smlouvu o dílo :za zhotovitelem stavby, vč. rozpočtu

c) harmonogram prací,

34 Další podklady budou příkazníkovi předávány průběžně po jejich obdržení.

4. Příkazce se zavazuje umožnit příkazníkovl vstup do prostoru staveniště stavby.

5. Příkazce se zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy vystavit plnou moc opravňující

příkazníka k právním jednáním Elf! této smlouvy v4: příkazce.

6. Příkazce je povinen:

informovat příkaznika výsledcích jednání, ktera' vedl samostatně ve věci předmětné

investice

zajistit úhradu příkazníkem ověřených platebních dokladů zhotovitelů ve lhůtách

ve smlouvách o dílosjednaných

smluvní vč. zhotovitelempřezkoumat doklady, příp. upravit projednání výsledné

znění předložit k podpisu příkazcl

průběžně informovat příkazce o postupu prací JE' předmětné investicí vč. předání kopií

důležitých spisů, smluv, rozhodnutí apod.

*s



V.

Doba plnění místo plnění

14 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou nejdéle do Finančního ukončení realizace díla.

2„ Předpokládané zahájení inženýrské činnosti m realizační fázi je leden 20244

3. Místem plnění je katastrální území ve Frenštátě pod Radhoštěm, BD 6. května 99, Dolni 433,

4. Tato smlouva na bývá platnosti dnem podpüu oběma stranami, účinnosti vša k nabývá dnem

zahájení činnosti příkazníka dle této smlouvy. Příkazník zahájí činnost dle této smlouvy IB

základě
Výzvy příkazce,

která bude příkaznikovi doručena nejpozději 'š pracovních dnů před

dnem požadovaného zahájení plnéni,

5. Ukončení plnění

Termín ukončení plněníje do 4 měsíců od převzetí staveniště.

VI.

Úplata

1. Úplata za výkon činnosti dle této smlouvy je sjednána s ohledem na předpokládaný průběh

a investice takto:přípravy výstavby

cena 'o' TDl měsícvýkon Činnosti 15.000 KČ/

l< ceně bude připočítáno DPH 21 %,

Konečná cena za výkon TDI bude spočhána dle skutečné délky trvání akce

2. Úplata 7175 výkon činnosti TDI bude fakturova'na Dříkaznlkem měsíčně. Konečnou úplatu je

přikaznlk oprávněn ú Čtovat po skončení své činnosti a předání všech dokladů.

3. Úplata !i poskytnuté služby dle této smlouvy příkaznikem zahrnuje veškeré náklady přikazníka

na jejich poskytnutí přiměřený zisk.

VII.

Platební podmínky

1. V případě plnění předmětu dle čl. této smlouvy bude úplata hrazena měsíčně u; výši sjedna né

v ČI. VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu úplaty dle či, VI, odst, 1 te'to smlouvyje faktura.

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů od jejího doručení příkazci. Za den doručení :x:

považuje den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny příkazce

4. Přikazce Je oprávněn vrátit přikazníkovi fakturu před uplynutím lhůty splatnosti v případě, že

faktura neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávně údaje. Oprávněným

vrácením faktury přestává běžet lhůta jeji splatnosti, Příkazník vystaví nDVOU fakturu se

správnýml údaji dnem doručení příkazci začína' běžet nová 14denní lhůta splatnosti.

4



5, Smluvní strany u: dohodly, že zálohy nebudou poskytovány.

6„ Úplata dle této smlouvy bude hrazena v korunách českých, to bezhotovostním převodem uz'

účet
přikazníkao

VIII.

Pojištění

1, Příkazník se mit celou dobu trvání této uzavřenu vzavazuje po smlouvy postavení pojištěného

pojistnou smlouvu 'm' pojištění odpovědnosti m škody způsobené při výkonu člnnosti dle této

smlouvy.

Z, V případě změn v pojištění le příkazník povinen bezodkladně předložit příkazcl originál nebo

ověřenou kopii dokladu uzavření nove'
pojistné smlouvy, případ ně jejího dodatku,

3. Náklady na pojištění nese příkazník má je zahrnuty ve sjednané ceně m' splnění předmětu

smlouvvo

4. Přikazník x; zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související L1 poskytováním plnění dle této

n bez odkladu.smlouvy pojišťovny zbytečného

IX.

Sankce

1. Budeali příkazce v prodlení p úhradou řád ně vystavené faktury, je příkaznik oprávněn účtovat

příkazci úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 'b' každý den prodlení :u termínu

splatnosti faktury, tO až do doby zaplacení dlužné čá stkv e příkazce je povinen takto účtova ný

úrok n prodlení zaplatit,

Z. Příkazník za řádné touto smlouvou Vodpovídá plnění svých povinností stanovených případě

porušení povinností příkazn íkem stanovených touto smlouvou, je příkazce oprávněn požadovat

na přikazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý Zjištěný případ takoveho

porušení povinnosti přikazník se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu příkazcí zaplatit.

3. zaplacením smluvnl pokuty není dotčen nárok příkazce na náhradu škody vzniklou v příčlnné

souvislosti s porušením povinností příkazníka, .1 nímž je spojena smluvní pokuta dle této

smlouvy

XI.

Ukončení smlouvy

1. Tu to smlouvu je možné ukončit ze strany příkazce nebo příkazníka, (O buif dohodou smluvních

stran, odstoupením některé q; smluvních stran z důvodů předpokládaných touto smlouvou nebo

ze zákonných důvodů nebo výpovědí bez uvedení důvodu.

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jed nou smluvní

stranou, jestliže je tom porušení povinnosti označeno za podstatne' touto smlouvou nebo

zákonem Smluvní strany Se dohodly, Že vr podstatné porušení smlouvy považují:

*As



al nedodržení dohodnutého předmětu plnění příkazníkem

bl Porušení povinností přikazníka ve smyslu čl. l||„ odst. 5 6 smlouvy

XII.

Zvláštní ujednání

1. Plnění závazků u této smlouvy je vázáno na zadaný
rozsah investice a vymezené termíny plnění.

V případě změn rozsahu investice nebo termínu plnění nezaviněných příkazníkem bude la to

skutečnosl řešena dodatkem k této smlouvě.

2. Veške re' informace, kte re' jedna stra na druhé stra ně sdělí. či Jinak zpřístupní v souvislostí s

plněním dle této smlouvy, jsou považovány w., důvěrné informace příkazník se zavazuje, Že

nimi bude nakládat ta k, aby se nedostaly do rukou nepovolaným osobám ani nevešly v obecnou

známost. Příkazník nesmí takové informace zpřístupnit
třetí straně ani je použít v rozporu s

jejich účelem
pro

své potře by, nebo projiné osoby.

kte rou v rámci
3. Příkazník je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, prokázal

výbě rove' ho řízení před uzavřením smlouvy.

XIII.

Závě rečná ujednání

smluvních stran touto smlouvou se řídí
1, Práva povinnosti výslovně neupravené příslušnými

ustanoveními za' kona Č. 89/2012 Sb.. nový občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce 1 příkazník.

3. Tuto smlouvu je možné měnit
pouze písemnýml číslovanými dodatky podepsa nými oběma

smluvními stranami.

si zákonné dle zákona Č.340/2015 Sb.,4. Smluvní stra ny jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve řejňová ní těchto smluv registru smluv

tuto smlouvu včetně všech případ ných dohod, kterými se tato smlouva
(zákon registru smluv)

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv kuveřejnění prostřednictvím registru

smluv Smluvní dále že smlouvapříkazce. strany prohlašují, neupravuje obchodní tajemství.

*KL-h lLt ZZS

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne: tv. *12. 20H V dne:

Příkazce Příkazník:

®

'A' 7,. N,

LM

m EESKYD SOLVHILiLAGE
1155 7

745
D1 7x0 l/27 oo Ustrava

730
BIC' CZÁ7579531

Ivo ŠtefekGabriela Polášková lng.

67










